
RGKiR.271.3.2024                                                                                           Liniewo, dnia 22.01.2024 r.  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania 

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, ogłoszonego w dniu 16.01.2024 r. na stronie Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00041699/01, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi na 

terenie Gminy Liniewo – Wysin” (dostawa płyt ażurowych typu Yomb) 

Pytanie 2 

Zamawiający w ust. III SWZ  - Opis przedmiotu zamówienia, termin wykonania zamówienia. W pkt 8 wskazał, 

iż dostawa płyt odbywać się będzie partiami w ilości 1000 sztuk miesięcznie do miejsc wskazanych przez 

Zamawiającego. Aby prawidłowo obliczyć cenę oferty zwracamy się z prośbą o udostępnienie harmonogramu 

dostaw do poszczególnych miejsc rozładunku. 

 

Ponadto, poniżej pytania do poszczególnych zapisów umowy: 

 

§ 1 

Przedmiot umowy 

4. Dostawa płyt będzie się odbywać w godzinach 08:00 do 15:00 do miejsca rozładunku wskazane przez 

Zamawiającego na terenie Gminy Liniewo. 

 

PYTANIE: Czy Zamawiający może dokładnie wskazać miejsce rozładunku?   

 

Odpowiedź 2 

Przewiduje się dostawę w czasie nie przekraczającym jednego miesiąca w przypadku dostępnej odpowiedniej 

ilości płyt w zasobie Wykonawcy. Miejsce dostawy miejscowość Wysin. Rozładunek na poboczu wzdłuż 

planowej  do przebudowy drogi.  

 

Pytanie 3 

5. Płyty rozładowane zostaną w słupkach, ułożone jedna na drugiej warstwą jezdną do góry aby umożliwić 

kontrolę jakości płyt (spękania, wykwity, zagęszczenie betonu). W przypadku dostarczenia płyt w inny sposób 

Zamawiający zastrzega sobie prawo odesłania transportu na koszt Wykonawcy. 

 

PYTANIE: Czy Zamawiający dokona kontroli jakości płyt w dniu rozładunku? Jeżeli Zamawiający nie dokonuje 

odbioru jakości płyt w dniu rozładunku, kto odpowiada za pogorszenie jakości płyt od dnia rozładunku w 

miejscu wskazanym przez Zamawiającego do dnia dokonania od odbioru jakości?  

 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dokona odbioru dostarczonych płyt  po zakończeniu dostawy płyt, piasku i mieszanki kruszywa. 

Zamawiający dopuszcza dostawę wszystkich materiałów jednocześnie ( w krótkim odstępie czasu). Do czasu 

zakończenia dostawy Wykonawca odpowiada za jakość dostarczanego materiału.    

Pytanie 4 

Obowiązki Zamawiającego 

1. Do obowiązków Zamawiającego należy:  

2) bieżąca kontrola jakości realizowanych dostaw oraz ich zgodności z harmonogramem i SWZ,  

 

PYTANIE: Czy bieżąca kontrola jakości realizowanych dostaw oznacza kontrolę jakości w dniu rozładunku?  

Odpowiedź 4 



W dniu kontroli Zamawiający dokona odbioru ilości dostarczonych materiałów, w przypadku widocznych 

uszkodzeń w dniu rozładunku powiadomi o tym Wykonawcę. Ostateczny odbiór nastąpi po zakończeniu dostaw 

zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3.  

Pytanie 5 

3) odbiór przedmiotu umowy po sprawdzeniu jego należytego wykonania. 

 

PYTANIE: Czy odbiór przedmiotu ładunku następuje w dniu rozładunku?  

Odpowiedź 5 

Odbiór nastąpi zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 i 4.  

Pytanie 6 

§ 6 

Dostawa i odbiór 

5. Po przyjęciu przez Zamawiającego dostawy, Zamawiający przystępuje do oceny zgodności przedmiotu 

dostawy z niniejszą umową w terminie do 7 dni roboczych od dnia dostawy. 

 

PYTANIE: Jak wyżej do pytania § 1 ust. 5 - Jeżeli Zamawiający nie dokonuje odbioru jakości płyt w dniu 

rozładunku, kto odpowiada za pogorszenie jakości płyt od dnia rozładunku w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego do dnia dokonania od odbioru jakości?  

 

Odpowiedź 6 

Odbiór nastąpi zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 i 4. Przez dokonanie odbioru należy rozumieć całkowite 

zakończenie zadania tj. dostarczanie wszystkich materiałów objętych zamówieniem.  

 

Pytanie 7  

Proszę o sprecyzowanie klasy wytrzymałości betonu oraz czy zamawiający dopuszcza zbrojenie prętem 

karbowanym 5,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

 

Odpowiedź 7 

Zamawiający wymaga wykonania płyt z betonu C 30/37, Zamawiający dopuszcza zbrojenie prętem karbowanym 

gr 5,5 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów.  

 

W związku z powyższym odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Otrzymują:  

1. https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo 

2. a/a  

3.bip  
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